
S:

O:

R:

P.č. Název položky MJ Množství

Celkem 

bez DPH

Celkem 

včetně DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Vyplnit název

vyplnit objekt

Ceník prací

Pro neuvedené výkony se uplatňují individuální smluvní ceny. Externí ceny je možné v závislosti na konkrétních 

smluvních podmínkách objednaných prací upravit v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o smluvních cenách. Podle 

zákona o dani z přidané hodnoty je k takto stanoveným cenám účtována DPH v příslušné výši. V případě poskytnutí 

služby dle tohoto ceníku bude k základní ceně bez DPH připočtena DPH v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty v platném znění. Pro rok 2024 jsou platné sazby 12 a 21%.

Díl: Práce zaměstnanců 1.SčV, a.s.

1 Inpekční zařízení pro kanalizaci (auto, včetně 1 oblsuhy) hod 1,00000 1 950,00 2 359,50

2 Montér V+K hod 1,00000 595,00 719,95

3 Strojní zámečník hod 1,00000 520,00 629,20

4 Elektrikář hod 1,00000 650,00 786,50

5 Technická pomoc, Technik hod 1,00000 790,00 955,90

6 Technolog hod 1,00000 990,00 1 197,90

7 Obsluha ČOV hod 1,00000 520,00 629,20

8 Obsluha úpraven hod 1,00000 520,00 629,20

9 Obsluha str. a zař. vč. řidičů hod 1,00000 595,00 719,95

10 Vyhledávání úniků vody, trasování hod 1,00000 1 200,00 1 452,00

11 Čistič kanalizačního zařízení hod 1,00000 595,00 719,95

12 Controlling hod 1,00000 790,00 955,90

13 Útvar zvláštních činností hod 1,00000 990,00 1 197,90

14 Sklad (MTZ/logistika) hod 1,00000 790,00 955,90

15 GIS (správa mapových podkladů) hod 1,00000 790,00 955,90

16 Zákaznické centrum, administrativní referent hod 1,00000 595,00 719,95

Poznámka:

PŘÍPLATKY ZA PRÁCI PŘESČAS 50%

PŘÍPLATKY ZA PRÁCI V SOBOTU, NEDĚLI A VE SVÁTEK 100%

PŘESČASOVÉ HODINY JSOU HODINY NAD RÁMEC TÝDENNÍ PRACOVNÍ DOBY - 37,5hod

U pracovníků s pravidelnou pracovní dobou jsou to hodiny po 15:00 hod

U pracovníků s nepravidelnou pracovní dobou jsou to hodiny přesahující 37,5hod týdně.

Příplatek za práci ve znečištěném prostředí 15Kč/hod

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Název položky MJ Množství

Celkem 

bez DPH

Celkem 

včetně DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Vyplnit název

vyplnit objekt

Ceník prací

Pro neuvedené výkony se uplatňují individuální smluvní ceny. Externí ceny je možné v závislosti na konkrétních 

smluvních podmínkách objednaných prací upravit v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o smluvních cenách. Podle 

zákona o dani z přidané hodnoty je k takto stanoveným cenám účtována DPH v příslušné výši. V případě poskytnutí 

služby dle tohoto ceníku bude k základní ceně bez DPH připočtena DPH v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty v platném znění. Pro rok 2024 jsou platné sazby 12 a 21%.

Díl: Osazení vodoměru

17 Osazení VDM soupravou Hawle 1" (typ 101.15) kpl     1,00000 6 985,00 8 451,85

18 Osazení vodoměru do připravené VDM sestavy - mechanický kpl     1,00000 912,50 1 104,13

19 Osazení vodoměru do připravené VDM sestavy - statický ("chytrý") kpl     1,00000 912,50 1 104,13

20
Kontrola vodoměru osazeného odběratelem do připravené vodoměrné sestavy zhotovené 

odběratelem a jeho zajištění proti neoprávněné manipulaci (zálivka, studna)
kpl     1,00000 615,00 744,15

21
Zřízení odbočky pro zálivku včetně osazení VDM sestavy, včetně mechanického vodoměru pro 

zálivku
kpl     1,00000 7 375,00 8 923,75

22 Zřízení odbočky pro zálivku včetně osazení VDM sestavy, včetně "chytrého" vodoměru pro zálivku kpl     1,00000 10 105,00 12 227,05

23
Osazení VDM pro zálivku - mechanický vodoměr  
(v případě, že je na odběrném místě, oblasti osazeno fakturační chytré měření, je nutno osazovat stejnou 

technologií i na podružném měření (nutno dodržet stejný typ měření vodoměru jako je fakturační)

kpl     1,00000 2 737,50 3 312,38

Náklady na prvotní osazení vodoměru pro závlahu do připravené vodoměrné sestavy, 2h montérů, 0,5 hod 

administrativní referent, těsnění, plomba + DOPRAVA není v ceně

24
Osazení VDM pro zálivku - repasovaný mechanický vodoměr  
(v případě, že je na odběrném místě, oblasti osazeno fakturační chytré měření, je nutno osazovat stejnou 

technologií i na podružném měření (nutno dodržet stejný typ měření vodoměru jako je fakturační)

kpl     1,00000 2 317,50 2 804,18

Náklady na prvotní osazení repasovaného vodoměru pro závlahu do připravené vodoměrné sestavy,2h montérů, 

0,5 hod administrativní referent, těsnění, plomba + DOPRAVA není v ceně

25
Osazení VDM pro zálivku - chytrý vodoměr 
(v případě, že je na odběrném místě, oblasti osazeno fakturační chytré měření, je nutno osazovat stejnou 

technologií i na podružném měření (nutno dodržet stejný typ měření vodoměru jako je fakturační)

kpl     1,00000 3 837,50 4 643,38

Náklady na prvotní osazení vodoměru pro závlahu do připravené vodoměrné sestavy, materiál chytrý vodoměr + 

2h montérů, 0,5 hod administrativní referent, těsnění, plomba + DOPRAVA není v ceně

Náklady na osazení vodoměrné sestavy Hawle 1",materiál vdm sestava typ 101.15 (2ks ventil, zp.klapka, redukce + šroubení k vdm+ ISO spojka + FIT 

Spojka) + práce montérů 2x1,5h;  + DOPRAVA není v ceně

Osazení vdm a kontrola sestavy - 0,5 hod montéra, plomba, těsnění + zpracování požadavku ZC 0,5h  + DOPRAVA není v ceně

Kontrola osazení vdm 0,5 hod montéra, plomba, těsnění + zpracování požadavku ZC 0,5h + DOPRAVA není v ceně

Náklady na zřízení prodružného měření zálivkového VDM -materiál vdm sestava typ 101.15 (2ks ventil, zp.klapka, redukce + šroubení k vdm); ISO spojka 32-

1"; FIT spojka 32-1" ;práce montérů 2x1,5h; MS T kus; MS vsuvka 1"-1"; MS Nátrubek; MS koleno 90°; Spojka FIT 32-1"; velektromagnetický odoměr + 

DOPRAVA není v ceně

Osazení vdm a kontrola sestavy - 0,5 hod montéra, plomba, těsnění + zpracování požadavku ZC 0,5h  + DOPRAVA není v ceně

Náklady na zřízení prodružného měření zálivkového VDM -materiál vdm sestava typ 101.15 (2ks ventil, zp.klapka, redukce + šroubení k vdm); ISO spojka 32-

1"; FIT spojka 32-1" ;práce montérů 2x1,5h; MS T kus; MS vsuvka 1"-1"; MS Nátrubek; MS koleno 90°; Spojka FIT 32-1"; mechanický vodoměr + DOPRAVA 

není v ceně

!!! Upozornění - v případě, že je na odběrném místě, či provozované oblasti osazeno fakturační statické "chytré" měření, je 

nutno osazovat stejnou technologií i na podružném měření (nutno dodržet stejný typ měření vodoměru jako je fakturační) !!!

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Název položky MJ Množství

Celkem 

bez DPH

Celkem 

včetně DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Vyplnit název

vyplnit objekt

Ceník prací

Pro neuvedené výkony se uplatňují individuální smluvní ceny. Externí ceny je možné v závislosti na konkrétních 

smluvních podmínkách objednaných prací upravit v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o smluvních cenách. Podle 

zákona o dani z přidané hodnoty je k takto stanoveným cenám účtována DPH v příslušné výši. V případě poskytnutí 

služby dle tohoto ceníku bude k základní ceně bez DPH připočtena DPH v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty v platném znění. Pro rok 2024 jsou platné sazby 12 a 21%.

Díl: Výměna poškozeného vodoměru

26
Výměna poškozeného vodoměru (včetně výměny podružného vodoměru) - mechanický (kovový) 

VDM DN 15 a DN 20
kpl     1,00000 3 230,00 3 908,30

27
Výměna poškozeného vodoměru (včetně výměny podružného vodoměru) - mechanický (kovový) 

VDM DN 15 a DN 20 - MIMO PRACOVNÍ DOBU
kpl     1,00000 4 220,00 5 106,20

28
Výměna poškozeného vodoměru (včetně výměny podružného vodoměru) - mechanický (kovový) 

VDM DN 15 a DN 20 - SOBOTA, NEDĚLE, SVÁTKY
kpl     1,00000 5 210,00 6 304,10

29
Výměna poškozeného vodoměru (včetně výměny podružného vodoměru) - mechanický (kovový) 

VDM DN 25 a DN 32
kpl     1,00000 4 980,00 6 025,80

30
Výměna poškozeného vodoměru (včetně výměny podružného vodoměru) - mechanický (kovový) 

VDM DN 25 a DN 32 - MIMO PRACOVNÍ DOBU
kpl     1,00000 5 970,00 7 223,70

31
Výměna poškozeného vodoměru (včetně výměny podružného vodoměru) - mechanický (kovový) 

VDM DN 25 a DN 32 - SOBOTA, NEDĚLE, SVÁTKY
kpl     1,00000 6 960,00 8 421,60

32
Výměna poškozeného elektromagnetického průtokoměru (včetně výměny podružného vodoměru) - 

"chytrý" plastový/kompozit IPERL DN 15 a DN 20
kpl     1,00000 5 180,00 6 267,80

33
Výměna poškozeného elektromagnetického průtokoměru (včetně výměny podružného vodoměru) - 

"chytrý" plastový/kompozit IPERL DN 15 a DN 20 - MIMO PRACOVNÍ BODU
kpl     1,00000 6 170,00 7 465,70

34
Výměna poškozeného elektromagnetického průtokoměru (včetně výměny podružného vodoměru) - 

"chytrý" plastový/kompozit IPERL DN 15 a DN 20 - SOBOTA, NEDĚLE, SVÁTKY
kpl     1,00000 7 160,00 8 663,60

35
Výměna poškozeného elektromagnetického průtokoměru (včetně výměny podružného vodoměru) - 

"chytrý" plastový/kompozit IPERL DN 25 a DN 32
kpl     1,00000 6 230,00 7 538,30

36
Výměna poškozeného elektromagnetického průtokoměru (včetně výměny podružného vodoměru) - 

"chytrý" plastový/kompozit IPERL DN 25 a DN 32 - MIMO PRACOVNÍ BODU
kpl     1,00000 7 220,00 8 736,20

37
Výměna poškozeného elektromagnetického průtokoměru (včetně výměny podružného vodoměru) - 

"chytrý" plastový/kompozit IPERL DN 25 a DN 32 - SOBOTA, NEDĚLE, SVÁTKY
kpl     1,00000 8 210,00 9 934,10

Poznámka:

PŘÍPLATKY ZA PRÁCI PŘESČAS 50%

PŘÍPLATKY ZA PRÁCI V SOBOTU, NEDĚLI A VE SVÁTEK 100%

PŘESČASOVÉ HODINY JSOU HODINY NAD RÁMEC TÝDENNÍ PRACOVNÍ DOBY - 37,5hod

U pracovníků s pravidelnou pracovní dobou jsou to hodiny po 15:00 hod

U pracovníků s nepravidelnou pracovní dobou jsou to hodiny přesahující 37,5hod týdně.

K ceně výměn poškozených VODOMĚRU NUTNO připočítat DOPRAVU dle SKUTEČNOSTI

VODOMĚRY od DN 40 a vyšší BUDOU ÚČTOVÁNY DLE REÁLNÝCH NÁKLADŮ 

Materiál - vdm,těsnění, plomba;  práce montéra 2hod; práce technika 1h + případné příplatky + DOPRAVA není v ceně

Materiál - vdm,těsnění, plomba;  práce montéra 2hod; práce technika 1h + případné příplatky + DOPRAVA není v ceně

Materiál - vdm,těsnění, plomba;  práce montéra 2hod; práce technika 1h + případné příplatky + DOPRAVA není v ceně

Materiál - vdm,těsnění, plomba;  práce montéra 2hod; práce technika 1h + případné příplatky + DOPRAVA není v ceně

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Název položky MJ Množství

Celkem 

bez DPH

Celkem 

včetně DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Vyplnit název

vyplnit objekt

Ceník prací

Pro neuvedené výkony se uplatňují individuální smluvní ceny. Externí ceny je možné v závislosti na konkrétních 

smluvních podmínkách objednaných prací upravit v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o smluvních cenách. Podle 

zákona o dani z přidané hodnoty je k takto stanoveným cenám účtována DPH v příslušné výši. V případě poskytnutí 

služby dle tohoto ceníku bude k základní ceně bez DPH připočtena DPH v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty v platném znění. Pro rok 2024 jsou platné sazby 12 a 21%.

Díl: Přezkoušení funkčnosti vodoměru

38 Kalkulace ceny za přezkoušení mechanických vodoměrů do průměru DN 32 kpl     1,00000 2 710,00 3 279,10

39 Kalkulace ceny za přezkoušení vodoměrů od průměru DN 40 do průměru DN 100 kpl     1,00000 4 300,00 5 203,00

40 Kalkulace ceny za přezkoušení vodoměrů od průměru DN 125 do průměru DN 200 kpl     1,00000 6 395,00 7 737,95

41 Kalkulace ceny za přezkoušení elektromagnetických "chytrých" vodoměrů do průměru DN 32 kpl     1,00000 3 460,00 4 186,60

42
Kalkulace ceny za přezkoušení elektromagnetických "chytrých" vodoměrů od průměru DN 40 do 

průměru DN 80
kpl     1,00000 5 800,00 7 018,00

43
Kalkulace ceny za přezkoušení elektromagnetických "chytrých" vodoměrů od průměru DN 100 do 

průměru DN 200
kpl     1,00000 7 995,00 9 673,95

Díl: Dálkové odečty IOTW, CEM

44
Zprovoznění přístupu k datům z osazeného odečtového zařízení (hlavice IOTW, REST API) - 

měsíčně
ks 1,00000 130,00 157,30

45 CEM - zřízení služby na 6 let (zřízení a zajíštění odečtů pomocí aplikace CEM) kpl     1,00000 10 990,00 13 297,90

46
Informace o stavu VDM ze ZIS, předání informace o odečtu VDM pro vlastníky, kteří si sami 

provozují kanalizaci.
ks 1,00000 70,00 84,70

47 Záznam datalogerem - měření 1 den (měření průtoku, tlaku) ks 1,00000 950,00 1 149,50

48 Zprovoznění dálkového odečtu - mechanický vodoměr do DN 30 kpl 1,00000 5 435,00 6 576,35

49 Zprovoznění dálkového odečtu - mechanický vodoměr od DN 40 do DN 200 kpl 1,00000 8 665,00 10 484,65

50 Zprovoznění dálkového odečtu - elektromagnetický "chytrý" vodoměr kpl 1,00000 7 515,00 9 093,15

Pozn.: V případě jakéhokoliv poškození či ztráty osazeného zařízení pro dálkový odečet se hradí částka příslušného zařízení uvedená výše

Díl: Navrtávka, zavírání vodovodní přípojky

51 Zhotovení navrtávky do DN 200 kpl     1,00000 2 975,00 3 599,75

52
Zavírání přípojky; Znovuotevření přípojky, kontrola odběrného místa v souvislosti s neoprávněným 

odběrem
kpl     1,00000 1 700,00 2 057,00

53
Zavírání přípojky; Znovuotevření přípojky, kontrola odběrného místa v souvislosti s neoprávněným 

odběrem - MIMO PRACOVNÍ DOBU
kpl     1,00000 3 200,00 3 872,00

přezkoušení správnosti měřidla + poštovné + administrativní práce 1h + drobný materiál - plomba+ těsnění + práce montérů 1x1h  + DOPRAVA není v ceně

přezkoušení správnosti měřidla; poštovné; administrativní práce 1h+ drobný materiál - plomba + těsnění; práce montérů 2x1,5h + DOPRAVA není v ceně

přezkoušení správnosti měřidla; poštovné; administrativní práce 1h + drobný materiál - plomba + těsnění; práce montérů 2x2h + DOPRAVA není v ceně

přezkoušení správnosti měřidla + poštovné + administrativní práce 1h + drobný materiál - plomba+ těsnění + práce montérů 1x1h  + DOPRAVA není v ceně

přezkoušení správnosti měřidla; poštovné; administrativní práce 1h+ drobný materiál - plomba + těsnění; práce montérů 2x1,5h + DOPRAVA není v ceně

přezkoušení správnosti měřidla; poštovné; administrativní práce 1h + drobný materiál - plomba + těsnění; práce montérů 2x2h + DOPRAVA není v ceně

Náklady na zařízení NB-IoT Itron (Sensus) pro přenos dat z vodoměru + drobný materiál + práce montérů + administrativní práce 1h + DOPRAVA není v 

ceně

Náklady na zařízení NB-IoT (HRI-Mei, Itron) pro přenos dat z vodoměru + drobný materiál + práce montérů + administrativní práce 1h + DOPRAVA není v ceně

Náklady na zařízení koncentrátor pro přenos dat z vodoměru + drobný materiál + práce montérů + administrativní práce 1h + DOPRAVA není v ceně

Náklady na provedení navrtávky vodovodní/kanalizační přípojky tlakového potrubí pomocí navrtávacího pasu do DN 200 včetně. 2x2,5hod montéra                                                                                

+ DOPRAVA NENÍ V CENĚ

Náklady na provedení kontroly, uzavření, či znovuotevření přípojky, či pro kontrolu OM při neoprávněném odběru - 1hod montéra,1h technik, 0,5h 

administrativa; + DOPRAVA NENÍ V CENĚ

Náklady na provedení kontroly, uzavření, či znovuotevření přípojky, či pro kontrolu OM při neoprávněném odběru - 1hod montéra + příplatek, 1h technik + 

příplatek, 0,5h administrativa; + DOPRAVA NENÍ V CENĚ

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Název položky MJ Množství

Celkem 

bez DPH

Celkem 

včetně DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Vyplnit název

vyplnit objekt

Ceník prací

Pro neuvedené výkony se uplatňují individuální smluvní ceny. Externí ceny je možné v závislosti na konkrétních 

smluvních podmínkách objednaných prací upravit v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o smluvních cenách. Podle 

zákona o dani z přidané hodnoty je k takto stanoveným cenám účtována DPH v příslušné výši. V případě poskytnutí 

služby dle tohoto ceníku bude k základní ceně bez DPH připočtena DPH v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty v platném znění. Pro rok 2024 jsou platné sazby 12 a 21%.

Díl: Tlakové zkoušky potrubí

54 Tlakové zkoušky potrubí (cena za úsek šachta - šachta) kpl     1,00000 2 000,00 2 420,00

55 Tlakové zkoušky potrubí (cena za úsek šachta - šachta) kpl     1,00000 2 250,00 2 722,50

56 Tlakové zkoušky potrubí (cena za úsek šachta - šachta) kpl     1,00000 3 200,00 3 872,00

57 Zkouška funkčnosti a otevření tlakové kanalizační přípojky kpl 1,00000 1 010,00 1 222,10

Díl: ČOV likvidace OV a kalů

58 ČOV Příbram - likvidace odpadních  vod (žumpy) m3 1,00000 80,00 89,60

59 ČOV Sedlčany - likvidace odpadních  vod (žumpy) m3 1,00000 80,00 89,60

60 ČOV Klučenice - likvidace odpadních  vod (žumpy) m3 1,00000 105,00 117,60

61 ČOV Petrovice - likvidace odpadních  vod (žumpy) - cena se rovná schválené ceně stočného bez DPH m3 1,00000 47,16 52,82

62 ČOV Mníšek pod Brdy - likvidace odpadních  vod (žumpy) m3 1,00000 100,00 112,00

63 ČOV Český Brod - likvidace odpadních  vod (žumpy) m3 1,00000 120,00 134,40

64 ČOV Čelákovice - likvidace odpadních  vod (žumpy) m3 1,00000 120,00 134,40

65 ČOV Říčany - likvidace odpadních  vod (žumpy) m3 1,00000 120,00 134,40

66 ČOV Jesenice - likvidace odpadních  vod (žumpy) m3 1,00000 120,00 134,40

67 ČOV Příbram - likvidace kalů a zahuštěných odpadních vod (jiná ČOV nebo septik) m3 1,00000 360,00 403,20

68 ČOV Milín - likvidace kalů a zahuštěných odpadních vod (jiná ČOV nebo septik) m3 1,00000 420,00 470,40

69 ČOV Sedlčany - likvidace kalů a zahuštěných odpadních vod (jiná ČOV nebo septik) m3 1,00000 490,00 548,80

70 ČOV Mníšek pod Brdy - likvidace kalů a zahuštěných odpadních vod (jiná ČOV nebo septik) m3 1,00000 490,00 548,80

71 ČOV Říčany - likvidace kalů a zahuštěných odpadních vod (jiná ČOV nebo septik) m3 1,00000 490,00 548,80

72 ČOV Český Brod - likvidace kalů a zahuštěných odpadních vod (jiná ČOV nebo septik) m3 1,00000 420,00 470,40

73 ČOV Čelakovice- likvidace kalů a zahuštěných odpadních vod (jiná ČOV nebo septik) m3 1,00000 490,00 548,80

K základní ceně likvidace odpadní vody a likvidace kalů a zahuštěných odpadních vod bude 

připočítávána DPH ve výši 12%

DN 100 - 300

DN 301 - 600

DN 601 - 1000

náklady na kontrolu 1 hod montéra a 0,5h technika na kanalizaci + DOPRAVA není v ceně

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Název položky MJ Množství

Celkem 

bez DPH

Celkem 

včetně DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Vyplnit název

vyplnit objekt

Ceník prací

Pro neuvedené výkony se uplatňují individuální smluvní ceny. Externí ceny je možné v závislosti na konkrétních 

smluvních podmínkách objednaných prací upravit v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o smluvních cenách. Podle 

zákona o dani z přidané hodnoty je k takto stanoveným cenám účtována DPH v příslušné výši. V případě poskytnutí 

služby dle tohoto ceníku bude k základní ceně bez DPH připočtena DPH v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty v platném znění. Pro rok 2024 jsou platné sazby 12 a 21%.

Díl: Plánování odstávek

74 Zajištění projednání odstávky + ohlášení odběratelům kpl 1,00000 10 000,00 12 100,00

Paušální poplatek za projednání 1 odstávky, založení a distribuci oznámení o přerušení dodávky 

pitné vody odběratelům ( zavírání, vypouštění, napouštění a následné odvzdušnění a odkalení + 

zajištění náhradního zásobení není v ceně)

75 Náhradní zásobení pitnou vodou - zajištění náhradního zásobení vodou - dle konkrétní kalkulace 0,00 0,00

Nacenění prací a náhradního zásobení dle individuálního rozsahu odstávky - dle listu odstávky .

Díl: Zaměření staveb, vytyčení

76 Geodetické zaměření skutečného provedení  m 1,00000 27,00 32,67

77 Geodetické zaměření skutečného provedení  za jeden případ (drobný rozsah) kpl 1,00000 3 200,00 3 872,00

78 Zpracování položkového výkazu Zpracování položkového výkazu V/K/D výměr pro realizaci řadu kpl 1,00000 3 500,00 4 235,00

79 Zpracování položkového výkazu Zpracování položkového výkazu V/K/D výměr pro realizaci přípojky kpl 1,00000 2 500,00 3 025,00

80 Zaměření skutečného provedení přípojky kpl 1,00000 4 000,00 4 840,00

81 Vyhotovení geometrického plánu inženýrských sítí do 100m (při provedení zaměření přípojky/řadu) kpl 1,00000 6 500,00 7 865,00

82
Vyhotovení geometrického plánu inženýrských sítí dalších 100m (při provedení zaměření 

přípojky/řadu)
kpl 1,00000 5 000,00 6 050,00

83
Zajištění vyjádření ostatních správců sítí (elektronická žádost a stažení vyjádření ČEZ, PLYN, 

CETIN)
kpl. 1,00000 595,00 719,95

84 Zajištění vytyčení provozovaných inženýrských sítí - dle individuální kalkulace kpl

Zajištění elektronického vyjádření o stavu inženýrských sítích při realizaci stavby

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do mapových podkladů.

Při realizaci 2 přípojek sleva 40% na druhou, při realizaci 3 ks přípojek sleva 60% na 2. a 3. přípojku

Při realizaci díla - tato položka odpočtena z ceny díla, při realizaci 2 přípojek sleva 40% na druhou, při realizaci 3 ks přípojek sleva 60% na 2. a 3. přípojku

Při realizaci 2 přípojek sleva 40% na druhou, při realizaci 3 ks přípojek sleva 60% na 2. a 3. přípojku

Při realizaci 2 přípojek sleva 40% na druhou, při realizaci 3 ks přípojek sleva 60% na 2. a 3. přípojku

Při realizaci 2 přípojek sleva 40% na druhou, při realizaci 3 ks přípojek sleva 60% na 2. a 3.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do mapových podkladů.

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Název položky MJ Množství

Celkem 

bez DPH

Celkem 

včetně DPH

Položkový soupis prací a dodávek
Vyplnit název

vyplnit objekt

Ceník prací

Pro neuvedené výkony se uplatňují individuální smluvní ceny. Externí ceny je možné v závislosti na konkrétních 

smluvních podmínkách objednaných prací upravit v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o smluvních cenách. Podle 

zákona o dani z přidané hodnoty je k takto stanoveným cenám účtována DPH v příslušné výši. V případě poskytnutí 

služby dle tohoto ceníku bude k základní ceně bez DPH připočtena DPH v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty v platném znění. Pro rok 2024 jsou platné sazby 12 a 21%.

Díl: Doprava a mechanizace

85 Osobní vozidla / N1 km 1,00000 18,00 21,78

Dodávky / terénní vozy km 1,00000 26,00 31,46

- nakládka, vykládka, čekání Kč/hod hod 1,00000 595,00 719,95

Avia, Multicar km 1,00000 32,00 38,72

- nakládka, vykládka, čekání Kč/hod hod 1,00000 595,00 719,95

Kamerový vůz km 1,00000 27,00 32,67

- nakládka, vykládka Kč/hod hod 1,00000 1 950,00 2 359,50

- prostoje vozu hod 1,00000 595,00 719,95

- protokol a předání výsledků z kamerové prohlídky na digitálním nosiči hod 1,00000 620,00 750,20

89 Nástrčná inspekční kamera hod 1,00000 1 200,00 1 452,00

90 Vysokozdvižný vozík (Desta) hod 1,00000 700,00 847,00

Tatra - fekál Říčany km 1,00000 53,00 64,13

- nakládka, vykládka, čekání Kč/hod hod 1,00000 1 800,00 2 178,00

Tlakové vozy WOMA km 1,00000 53,00 64,13

- práce od výjezdu do příjezdu, sazba je za 1h práce, účtování proběhne za každou započatou 

0,5hod
hod 1,00000 2 950,00 3 569,50

Rozvoz vody - cisterna 8m
3
 - Příbram km 1,00000 46,00 55,66

- nakládka, vykládka, čekání Kč/hod hod 1,00000 1 300,00 1 573,00

Rozvoz vody - cisterna 12m
3 

- Říčany

do 10km tam i zpět = 1 výjezd auta s objemem max 12m
3
, nakládka, vykládka kmpl. 1,00000 3 400,00 4 114,00

nad 10 km bude připočítán každý km k výše uvedené ceně km 1,00000 46,00 55,66

95 Přistavení voznice – malá (1m
3
) + práce a doprava den 1,00000 500,00 605,00

96 Přistavení voznice – velká (2,5m
3
) + práce a doprava den 1,00000 800,00 968,00

97 Mechanizace (nářadí, čerpadla, agregáty apod.) den 1,00000 600,00 726,00

Pozn.:Sazby se účtují po celou dobu použití prostředku (nakládka, jízda, vykládka)

86

87

88

91

92

93

94

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


